
Stránka 1 z 8 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

ZÁPIS č. 3 

 Z POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu  

 

zadávanou v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 8/2024, o zadávání veřejných zakázek  

 

s názvem  

 

ZŠ VANČUROVA – STATIKA PAVILONU 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:                Liborem Střechou, starostou města 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Mgr. Petr Spazier  

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Informace o zadávacím řízení  

Název veřejné zakázky: ZŠ VANČUROVA – STATIKA PAVILONU  
Evidenční číslo veřejné zakázky: 150/ID65375/2025 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO   3356/2025 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  

Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: otevřené 

Předpokládaná cena veřejné zakázky: 776 718 Kč bez DPH (939 829 Kč včetně DPH)  

 
 
Seznam zkratek:  

VZ -  Veřejná zakázka  

ZD -  Zadávací dokumentace  

 
  



Stránka 2 z 8 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 

a odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE dne 17.3.2025. Dodavatelům uvedených v seznamu 

oslovených dodavatelů pro veřejnou zakázku, byla dne 17.3.2025 odeslána výzva k účasti datovou poštovní schránkou 

a prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  

 

Lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek byla: od 17.3.2025 16:06:12 do 31.3.2025 10:00:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/65375/summary  
 

 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ (ZPŘÍSTUPNĚNÍ) NABÍDEK  

 

Otevírání (zpřístupnění) nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek dne 31.3.2025 10:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).  

 

Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 31.3.2025  

Čas zahájení otevírání (zpřístupnění): 10:02:45 hodin  

 

 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE  

 

Hodnotící komise ve složení:  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise   Pracovní zařazení 

 

Jiří Hořínek                    referent IaÚ 

Mgr. Jitka Vytrhlíková                   právník 

Mgr. Michaela Spazierová    vedoucí oddělení právního 

 

Členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 

a nepodjatosti (viz prohlášení o neexistenci střetu zájmů).  

  

  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891


Stránka 3 z 8 

 

4. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

Počet oslovených dodavatelů: 6 dodavatelů.  

 

Dodavatel   IČO 
Datum a čas  
odeslání výzvy 

Markéta Vargová Maňáková s.r.o. 02667061 17.03.2025 16:06:29 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 26285363 17.03.2025 16:06:29 

SASTA CZ, a.s. 26240980 17.03.2025 16:06:29 

REPOS-ING s.r.o. 05791171 17.03.2025 16:06:29 

Stavitelství Hrbek, s.r.o. 05713943 17.03.2025 16:06:29 

RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. 46992707 17.03.2025 16:06:29 

 

 

5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK  

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 2 nabídky.  

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  BANYA art s.r.o. 

Sídlo Světova 523, Praha 8, PSČ 180 00 

IČO 22293787 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 977 285,00 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  REPOS-ING s.r.o. 

Sídlo Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 05791171 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 051 397,00 

 
 
 
 



Stránka 4 z 8 

 

6. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 
6.1. Kontrola a posouzení nabídek dne 1.4.2025 
Hodnotící komise kontrolovala a posuzovala prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace dodavatelů (účastníků) a ostatní 
požadavky zadavatele dle zadávacích podmínek ZD.  
 
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník) BANYA art s.r.o. 

IČO 22293787 

Splnění základní způsobilosti  
dle čl. 6 odst. 2 ZD  

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle čl. 6 odst. 3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku 
 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle čl. 6 odst. 4.1 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Kopie osvědčení dodavatelů 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle čl. 6 odst. 4.2 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Osvědčení o autorizaci 
 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby  

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele   Bez využití poddodavatele 

Prohlášení k pojištění odpovědnosti  
dle čl. 6 odst. 5 ZD 

neprokázáno 

Poznámka 

Dodavatel doložil Čestné prohlášení (Formulář nabídky), v němž uvádí, 
že nejpozději ke dni podpisu smlouvy bude mít uzavřeno pojištění dle 
čl. 6.5 ZD; současně však dodavatel doložil kopii pojistné smlouvy, 
z níž plyne, že má dodavatele sjednáno pojištění obecné odpovědnosti. 
Z pojistné smlouvy však neplyne, že by pojištění obsahovalo pojištění 
stavebních a montážních rizik s min. pojistným plnění 1 mil. Kč, jak 
stanovuje čl. 6.5 ZD. 
Je zde tedy rozpor mezi prohlášením dodavatele a předloženou kopií 
pojistné smlouvy. 

Oceněný soupis prací a dodávek  
(nabídkový rozpočet) 

ANO 



Stránka 5 z 8 

 

 

Prohlášení ke smlouvě dle čl. 10.3ZD ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník) REPOS-ING s.r.o. 

IČO 05791171 

Splnění základní způsobilosti  
dle čl. 6 odst. 2 ZD  

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle čl. 6 odst. 3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku 
Výpis z živnostenského rejstříku 
 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle čl. 6 odst. 4.1 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle čl. 6 odst. 4.2 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Osvědčení o autorizaci 
 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů  

Bez společné účasti více dodavatelů  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby  

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele   Bez využití poddodavatele 

Prohlášení k pojištění odpovědnosti  
dle čl. 6 odst. 5 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
 

Oceněný soupis prací a dodávek  
(nabídkový rozpočet) 

ANO 

Prohlášení ke smlouvě dle čl. 10.3 ZD ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



Stránka 6 z 8 

 

 
 
6.2. Závěr z kontroly a posouzení nabídek ze dne 1.4.2025 
 
a) Nabídka č. 1 - BANYA art s.r.o. (IČO 22293787)  

U nabídky dodavatele (účastníka) BANYA art s.r.o. (IČO 22293787) hodnotící komise zjistila rozpor u pojištění v čestném 
prohlášení (Formulářem nabídky) a kopií pojistné smlouvy, kdy pro tento nesoulad není zřejmé, zda dodavatel 
splňuje/splní požadavek na pojištění zakotvený v čl. 6.5 ZD. Hodnotící komise se proto dohodla vyzvat spol. BANYA 
art s.r.o. k vysvětlení splnění podmínky uvedené v čl. 6.5 ZD. k vysvětlení nabídky bude účastníku poskytnuta 
lhůta 3 dnů. 

 
b) Nabídka č. 2 - REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171)  
Nabídka dodavatele (účastníka) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171), je zpracována plně v souladu se zadávacími podmínkami 
předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti ve výběrovém řízení. Nabídka dodavatele 
(účastníka) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171) z hlediska celkového posouzení kvalifikace a ostatních dokumentů 
požadovaných dle zadávacích podmínek, byla shledána V POŘÁDKU. 
 
 
Jednání hodnotící komise ze dne 2.4.2025 
 
V návaznosti na jednání hodnotící komise ze dne 1.4.2025 byl ještě téhož dne (1.4.2025) účastník BANYA art s.r.o. vyzván 
k vysvětlení splnění podmínky stanovené v čl. 6.5 ZD. 
Dne 1.4.2025 v 09:44:05 hodin zaslal účastník BANYA art s.r.o. vysvětlení ve formě čestného prohlášení, ze kterého plyne, 
že tento dodavatele bude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle čl. 6.5. ZD. 
 
V návaznosti na zaslané vysvětlení hodnotící komise dospěla k závěru, že nabídka č. 1 podaná účastníkem BANYA art 
s.r.o. (IČO 22293787) byla shledána, z hlediska celkového posouzení kvalifikace a ostatních dokumentů požadovaných dle 
zadávacích podmínek, V POŘÁDKU. 
 
Obě doručené nabídky splňují podmínky zadavatele stanovené v ZD a může být proto přistoupeno k e-aukci. 

 
 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK (e-aukce) 

 
7.1. Kritérium hodnocení (znění dle zadávacích podmínek) 
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny celkem, prostřednictvím 
elektronické aukce, a to včetně DPH. Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem 
včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, vysoutěžené prostřednictvím elektronické eAukce, pomocí 
eAukčního systému TENDERBOX.  
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek, je jeho váha 100%. 

 

7.2. E-AUKCE veřejné zakázky proběhla dne 09.04.2025 od 9:00:00 hodin s účastníky výběrového řízení: 

 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  BANYA art s.r.o. 

IČO 22293787 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 977 285,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 949 995,00 

 
 
 
 
 



Stránka 7 z 8 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  REPOS-ING s.r.o. 

IČO 05791171 

Vstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 1 051 397,00 

Výstupní nabídková cena v Kč včetně DPH 950 000,00 Kč 

 
7.3. Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria  

 

Pořadí dodavatele 
(účastníka) v hodnocení 

Nabídková cena v Kč 
Včetně DPH 

Dodavatel (účastník) IČO 

1. 949 995,00 BANYA art s.r.o. 22293787 

2. 950 000,00 REPOS-ING s.r.o. 05791171 

   

  



Stránka 8 z 8 

 

8. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení nabídek vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek 

účasti v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení vysoutěženou 

prostřednictvím elektronické e-Aukce předložil dodavatel (účastník) BANYA art s.r.o., se sídlem Světova 523, Praha 8, 

PSČ 180 00, IČO 22293787, s nabídkovou cenou celkem 949 995,00 Kč včetně DPH.    

 

Hodnotící komise doporučuje radě města vybrat jako vítěznou nabídku č.1 

 

dodavatele (účastníka):                 BANYA art s.r.o. 

se sídlem:    Světova 523, Praha 8, PSČ 180 00 

IČO:     22293787 

s nabídkovou cenou:   949 995,00 Kč včetně DPH 

 

Poznámka: Vítězný dodavatel (účastník) bude povinen aktualizovat hodnoty v nabídkovém rozpočtu na hodnoty, které budou 
odpovídat celkové cenové nabídce z elektronické aukce (ceně výstupní, vysoutěžené v e-Aukčním kole). Aktualizace cen 
jednotlivých položek nabídkového rozpočtu bude provedena koeficientem poměru nabídkové ceny před eAukcí, tzn., vítězný 
dodavatel (účastník) poměrně poníží všechny položky (ceny vstupní, zadané do konce lhůty pro podání nabídek), aby součet 
jednotlivých položek odpovídal ceně vysoutěžené. 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 09.04.2025 
 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  

Jiří Hořínek 
……………………………………. 

Mgr. Jitka Vytrhlíková 
……………………………………. 

Mgr. Michaela Spazierová 
……………………………………. 

 
 
 
 


